
Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 1

Rozvoj Krnovska o.p.s., 
Na náměstí 106, Osoblaha

IČ 26838401

Výroční zpráva obecně prospěšné
společnosti za rok 2015.

Přehled činností vykonávaných v kalendářním roce s uvedením vztahu k účelu založení 
obecně prospěšné společnosti:

Rozvoj Krnovska o.p.s. (dále jen Společnost) je obecně prospěšnou společností, jejímž

zakladatelem je město Krnov. Organizační struktura Společnosti je složena ze Správní rady,  

Dozorčí rady, statutárním zástupcem je Ředitel jmenovaný Správní radou. 

K naplnění obecně prospěšných služeb Společnost zřizuje organizační složku s názvem 

Místní akční skupina Rozvoj Krnovska (dále jen MAS), která má svou vlastní organizační 

strukturu. Nejvyšším orgánem MAS je Plénum, povinnými orgány MAS jsou Programový 

výbor, Účetní výbor a Výběrová komise. MAS je organizačně řízena Vedoucím 

zaměstnancem pro realizaci SCLLD, který je jmenován Programovým výborem.

Organizační struktura graficky:



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 2

Správní rada o.p.s.

21.1.2015 schválen Status Společnosti, přistoupení ke společnému projektu 

MAS Moravskoslezského kraje

21.4.2015 schválena Výroční zpráva za rok 2014, schválen rozpočet na rok 

2015, schváleny vnitřní směrnice Společnosti, schváleno uzavření 

Memoranda o spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování

29.7.2015 schválena změna Statutu Společnosti, schválena úprava rozpočtu na 

rok 2015, schváleno přidružené členství v Euroregionu Praděd

17.12.2015 schválen rozpočet na rok 2016, odvolání člena Správní rady (Petr 

Glončák) a jmenování nového člena SR (MVDr. Pavla 

Löwenthalová) zakladatelem Společnosti, odstoupení členky 

a předsedkyně Správní rady Boženy Mruzíkové ke dni 31.12.2015

Dozorčí rada o.p.s.

19.5.2015 projednána Výroční zpráva a schválena účetní závěrka za rok 2014, 

projednán rozpočet na rok 2015 

Plénum MAS

28.1.2015 schválen Jednací a Volební řád Pléna MAS, zřízeny povinné orgány 

MAS – Programový výbor, Účetní výbor a Výběrová komise, 

schváleny Jednací řády povinných orgánů, proběhla volba členů 

povinných orgánů

8.9.2015 schválena úprava Jednacího řádu MAS, doplňující volby členů 

Programového výboru a Účetního výboru MAS,

Programový výbor MAS

2.2.2015 předsedkyní Programového výboru byla zvolena Ing. Jana 

Dohnalová, zaměstnancem pro realizaci CLLD byla schválena 

Martina Jalamasová, byli přijati 2 noví partneři MAS

30.3.2015 doporučeno schválení návrhu rozpočtu MAS na rok 2015, byli 

přijati 4 noví partneři MAS

11.5.2015 informace z jednání Správní rady Rozvoj Krnovska o.p.s.



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 3

22.6.2015 doporučeno schválení úpravy rozpočtu na rok 2015

22.7.2015 doporučeno schválení přidruženého členství v Euroregionu Praděd

8.9.2015 byl přijat 1 nový partner MAS

19.11.2015 schválen návrh rozpočtu MAS na rok 2016

Účetní výbor MAS

28.1.2015 předsedkyní zvolena Martina Jalamasová

10.7.2015 rezignace Martiny Jalamasové na předsednictví a členství

10.9.2015 předsedou zvolen Mgr. Jan Bezděk

Výběrová komise MAS

28.1.2015 předsedou zvolen Luboš Kmínek

Kancelář MAS Rozvoj Krnovska je provozována v Osoblaze, Na Náměstí 105, 793 99 

současně s kanceláří Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska.

Řádný chod MAS Rozvoj Krnovska byl v roce 2015 zajišťován ředitelkou Rozvoj 

Krnovska o.p.s. a vedoucím zaměstnance pro realizaci SCLLD Martinou Jalamasovou, 

manažerem SPL a CLLD Ing. Pavlem Antonym a asistentem manažera Václavem Kaldou.

Po celý rok 2015 byla činnost věnována převážně procesům vedoucím k řádnému 

fungování místní akční skupiny v programovém období 2014-2020. V rámci Standardizace 

MAS bylo získáno Osvědčení o certifikaci MAS a byly zpracovávány podklady pro tvorbu 

dokumentu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD).



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 4

V rámci činností MAS Rozvoj Krnovska byly zájemcům poskytovány konzultace 

o způsobu zpracování žádostí o dotace a také byly pracovníky MAS Rozvoj Krnovska a RO 

SZIF Opava prováděny kontroly realizací projektů financovaných v rámci SPL.

Přehled jednotlivých činností MAS Rozvoj Krnovska za rok 2015:

1. VÝZVY

Místní akční skupina Rozvoj Krnovska v roce 2015 nevyhlásila žádnou výzvu s ohledem na 

dočerpání svých zdrojů v programovém období 2007-2013 a pouze prováděla administrativní 

činnost u již schválených žádosti o dotaci.

2. PROJEKTY

Rozvoj Krnovska o.p.s. byla zapojena do projektu spolupráce 12 MAS v Moravskoslezském 

kraji v rámci SPL, financovaného ze SZIF „Vzpomínky na budoucnost...“, jehož záměrem je 

evaluace programového období 2007-2013. Projektem byly také pokryty mzdové náklady 

manažera MAS.

V průběhu roku byla získána dotace na mzdové výdaje pro realizaci projektu Manažer 

a poradce MAS Rozvoj Krnovska z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

3. DOPROVODNÉ ČINNOSTI MAS ROZVOJ 

Místní akční skupina informovala potenciální žadatele značky JESENÍKY – originální 

produkt o výzvách k předkládání žádostí o vydání certifikátů. V současné době je na území 

MAS 7 držitelů certifikátů.

MAS Rozvoj Krnovska se partnersky zapojila do projektu „Jeseníky RegionCard“, který 

vznikl na základě podnětu a poptávky z řad podnikatelů a provozovatelů zařízení cestovního 

ruchu v regionu Jeseníky a jehož nositelem je „V Jeseníkách z.s.“ 

http://www.jesenikyregioncard.cz/. MAS Rozvoj Krnovska oslovila zařízení turistického 

ruchu v území s informací o tomto projektu a o možnostech zapojení místních subjektů. 

Projekt byl spuštěn 1.6.2015 a z regionu MAS Rozvoj Krnovska se zapojil Golf Club Město 

Albrechtice.

MAS Rozvoj Krnovska byla partnerem a aktivně se účastnila projektu „Ochutnej Osoblažsko 

2015“, který pořádal a realizoval Mikroregion - Sdružení obcí Osoblažska. Jedná se o 

gastronomickou kulturní akci, která se konala 5. 9. 2015 v Osoblaze, MAS soutěžila se 

slezským borščem.



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 5

4. SEMINÁŘE, KONFERENCE, KONZULTACE

leden 2015

13.1. Hradec nad Moravicí jednání partnerů projektu spolupráce

21.1. Osoblaha jednání Správní rady o.p.s.

28.1. Město Albrechtice jednání Pléna MAS

únor 2015

19.2. Bruntál jednání partnerů projektu spolupráce

březen 2015

2.3. Krnov jednání Educo centrum

10.3. Osoblaha jednání s Agenturou pro sociální 

začleňování

13.3. Krnov jednání Reintegra

18.3. Opava RO SZIF – podání hlášení o změnách

26.3. Sviadnov jednání KS MAS

30.3. Bartultovice jednání Programového výboru MAS

duben 2015

21.4. Osoblaha jednání Správní rady o.p.s.

30.4. Bystřice nad Olší jednání partnerů projektu spolupráce

květen 2015

11.5. Bartultovice jednání Programového výboru MAS

19.5. Osoblaha jednání Dozorčí rady o.p.s.

28.5. Háj ve Slezsku seminář k resilienci a adaptaci na 

klimatické změny

červen 2015

8.6. Chocerady prezentace výsledků projektu spolupráce

22.6. Osoblaha jednání Programového výboru MAS

29.6. Rýmařov jednání KS MAS

červenec 2015

1.7. Zátor veřejná prezentace SCLLD

30.7. Hradec nad Moravicí jednání KS MAS



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 6

srpen 2015

29.8. Slezské Rudoltice veřejná prezentace CLLD

září 2015

7.9. Osoblaha jednání pracovní skupiny pro analýzu 

problémů, potřeb, identifikaci rizik SCLLD

8.9. Město Albrechtice jednání Programového výboru MAS

jednání Pléna MAS

10.9. Město Albrechtice jednání Účetního výboru MAS

17.9. Otice u Opavy seminář – PRV 2014+

říjen 2015

1.10. Olomouc seminář k OP Z 2014+

8.10. Opava seminář k tvorbě MAP

14.10. Krnov jednání k MAP

listopad 2015

2.11. Bartultovice veřejná prezentace CLLD

3.11. Ostrava jednání KS MAS

6.11. Krnov jednání k MAP

12. – 13.11. Velehrad konference VENKOV

18.11. Osoblaha jednání Programového výboru MAS

prosinec 2015

2.12. Krnov jednání k MAP

17.12. Osoblaha jednání Správní rady o.p.s.

18.12. Krnov jednání k MAP

28.12. Krnov jednání k MAP

5. PREZENTACE, PUBLICITA

MAS propagovala svou činnost spolu s ostatními místními akčními skupina 

Moravskoslezského kraje na Země živitelce. MAS propaguje svou činnost i v rámci jednání 

s Mikroregionem – sdružení obcí Osoblažska a mikroregionem Krnovsko.

Propagace činnosti a principů místní akční skupiny byla veřejnosti 

poskytována také na různých kulturních akcích v území:

29.8.2015 „Rudoltický koláček“



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 7

2.11.2015 „Halloweenské běsnění“

MAS propagovala také svou činnost na webových stránkách 

http://www.maskrnovsko.cz/.

6. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA A ZHODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ V NÍ 
OBSAŽENÝCH:

Účetnictví je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou 

MF ČR č. 504/2002 Sb., která stanoví podrobné podmínky vedení účetnictví subjektů, které 

nejsou založeny pro účely podnikání. Dále je účtováno podle Účetních standardů čj. 

FZ06/2009 a to standardů č. 401 až č. 414.

Roční účetní závěrka je přiložena. Je tvořena výkazem zisku a ztráty k 31.12.2015, 

rozvahou (bilancí) k 31.12.2015 a přílohou k účetní závěrce k 31.12. 2015.

Účetní jednotka měla v roce 2015 výnosy ve výši 795 tis. Kč a náklady ve výši 1.122 

tis. Kč. To znamená, že za rok 2015 byla zaznamenána účetní ztráta ve výši 327 tis.Kč Tato 

ztráta je pokryta z nerozděleného zisku z minulých let. Nerozdělený zisk má účetní jednotka 

ve výši 655 tis. Kč, po pokrytí ztráty z roku 2015 bude jeho zůstatek činit 328 tis. Kč.

Přehled o peněžních příjmech a výdajích a dalších ukazatelích:

Příjmy a výnosy:

Příjmy z kapitálového majetku - úroky 209 Kč

Přijaté dary a příspěvky 295 000 Kč

Provozní dotace ze SZIF -  projekt spolupráce 499 998 Kč

Celkové příjmy a výnosy 795 207 Kč

Přehled o přijatých darech:

Dárce Částka

Obec Liptaň 12 500 Kč

Obec Laryšov 5 000 Kč

Obec Hlinka 6 000 Kč

Obec Třemešná 44 000 Kč

Obec Osoblaha 41 000 Kč

Obec Slezské Pavlovice 30 000 Kč

Obec Vysoká 14 000 Kč

Mikroregion Osoblažsko 56 000 Kč

Obec Holčovice 75 000 Kč



Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 8

Město Město Albrechtice 11 500 Kč

Celkem přijaté dary 295 000 Kč

Specifikace nákladů:

Spotřeba materiálu-kancelářské potřeby 7 218 Kč

Cestovné 51 320 Kč

Občerstvení 4 027 Kč

Služby – nájemné, outsourcing, školení, účetnictví, daně, audity 273 638 Kč

Mzdové náklady vč. daně z příjmů o odvodů 778 371 Kč

Daně a poplatky 250 Kč

Poskytnuté dary 2 000 Kč

Ostatní provozní náklady 3 602 Kč

Ostatní finanční náklady-bankovní poplatky 2 035 Kč

Celkové náklady 1 122 461 Kč

Hospodářský výsledek o.p.s.  - ztráta -327 254 Kč

Majetek:

Peníze v pokladně 2 792 Kč

Peníze na bankovních účtech 429 377 Kč

Pohledávky za provedené služby 0 Kč

Pohledávky za státem - přiznané a dosud neproplacené dotace 0 Kč

Celkem majetek 432 169 Kč

Závazky:

Půjčka od Ing. Pavla Oršulíka 5 000,00 Kč

Půjčky celkem 5 000,00 Kč

Závazky z obchodních vztahů 20 000,00 Kč

Závazky ze mzdových odvodů 69 782,00 Kč

Celkem ostatní závazky 89 782,00 Kč

Celkové závazky společnosti tedy činí 94 782,00 Kč

Náklady na obecně prospěšnou činnost 1 122 461 Kč

Náklady na ekonomickou činnost 0 Kč

Celkem 1 122 461 Kč





Výroční zpráva o činnosti Rozvoj Krnovska, o.p.s. 2015

Martina Jalamasová

R o z v o j  K r n o v s k a ,  o . p . s . ,  N a  N á m ě s t í  1 0 6 ,  7 9 3  9 9  O s o b l a h a
w w w . m a s k r n o v s k o . c z ,  t e l . :  5 5 4  6 4 6  2 0 0

Stránka 10

Seznam použitých zkratek:

o.p.s. obecně prospěšná společnost

z.s. zapsaný spolek

MAS místní akční skupina

SCLLD Strategie komunitně vedeného místního rozvoje

CLLD komunitně vedený místní rozvoj

SZIF Státní zemědělský intervenční fond

SPL Strategický plán LEADER

KS MAS Krajské sdružení místních akčních skupin

RO SZIF Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu

PRV Program rozvoje venkova

OP Z Operační program zaměstnanost

MAP místní akční plán (v oblasti vzdělávání)



hlavní hospodářská celkem

5 6 7 8

7 0 0 7

501 1 7 0 0 7

502 2 0 0 0 0

503 3 0 0 0 0

504 4 0 0 0 0

329 0 0 329

511 5 0 0 0 0

512 6 51 0 0 51

513 7 4 0 0 4

518 8 274 0 0 274

779 0 0 779

521 9 602 0 0 602

524 10 177 0 0 177

525 11 0 0 0 0

527 12 0 0 0 0

528 13 0 0 0 0

0 0 0 0

531 14 0 0 0 0

532 15 0 0 0 0

538 16 0 0 0 0

7 0 0 7

541 17 0 0 0 0

542 18 0 0 0 0

543 19 0 0 0 0

544 20 0 0 0 0

545 21 0 0 0 0

546 22 2 0 0 2

548 23 0 0 0 0

549 24 5 0 0 5

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v celých tis. Kč) Název účetní jednotky

k 31.12.2015

Rozvoj Krnovsk a o.p.s

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
1

Číslo 
účtu

Název ukazatele
Číslo 
řádku

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

Opravy a udržování

II. Služby cel kem

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Ostatní sociální pojištění

Úroky 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Dary

Ostatní sociální náklady

I. Spot řebované nákupy cel kem

A. NÁKLA DY

Prodané zboží

Na náměstí 106
 

Zpracováno v souladu s vyhláškou 
č. 504/2002 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů

26838401

793 99 Osoblaha

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Ostatní daně a poplatky

IV. Daně a popl atky cel kem

Činnosti

Kursové ztráty

IČO

Cestovné

Náklady na reprezentaci

V. Ostatní náklady cel kem

Ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

III. Osobn í náklady cel kem

Zákonné sociální náklady



hlavní hospodářská celkem

5 6 7 8

0 0 0 0

551 25 0 0 0 0

552 26 0 0 0 0

553 27 0 0 0 0

554 28 0 0 0 0

556 29 0 0 0 0

559 30 0 0 0 0

0 0 0 0

581 31 0 0 0 0

582 32 0 0 0 0

0 0 0 0

595 33 0 0 0 0

1 122 0 0 1 122

0 0 0 0

601 1 0 0 0 0

602 2 0 0 0 0

604 3 0 0 0 0

0 0 0 0

611 4 0 0 0 0

612 5 0 0 0 0

613 6 0 0 0 0

614 7 0 0 0 0

0 0 0 0

621 8 0 0 0 0

622 9 0 0 0 0

623 10 0 0 0 0

624 11 0 0 0 0

0 0 0 0

641 12 0 0 0 0

642 13 0 0 0 0

643 14 0 0 0 0

644 15 0 0 0 0

645 16 0 0 0 0

648 Zúčtování fondů 17 0 0 0 0

649 18 0 0 0 0

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

B. VÝNOSY

Číslo 
účtu

Název ukazatele
Číslo 
řádku

Činnosti

III. Aktivace celke m

Aktivace materiálu a zboží

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Změna stavu zásob nedokončené výroby

VI. Odpisy , prodaný  maje tek, tvorba reze rv a opravný ch polož ek 
celke m

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého 
nehmotného a hmotného majetku

Změna stavu zásob polotovarů

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba rezerv

Tvorba opravných položek

VII. Posk ytnuté p říspěvky celk em

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními 
složkami

Poskytnuté členské příspěvky      

VIII. Daň z příjmů celk em ce lkem

Dodatečné odvody daně z příjmů

Účtová t řída 5 celke m ( řádek 1 až 33 )

2

I. Tržby  za vlastní vý kony  a za zbož í celk em

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Tržby za prodané zboží

II. Změna stavu vnitroorganiza čních z ásob c elkem

Změna stavu zásob výrobků

Změna stavu zvířat

IV. Ostatní vý nosy  celke m

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

Platby za odepsané pohledávky

Úroky

Kursovné zisky

Jiné ostatní výnosy



hlavní hospodářská celkem

5 6 7 8

0 0 0 0

652 19 0 0 0 0

653 20 0 0 0 0

654 21 0 0 0 0

655 22 0 0 0 0

656 23 0 0 0 0

657 24 0 0 0 0

659 25 0 0 0 0

295 0 0 295

681 26 0 0 0 0

682 27 295 0 0 295

684 28 0 0 0 0

500 0 0 500

691 29 500 0 0 500

795 0 0 795

-327 0 0 -327

591 Daň z příjmů 65 0 0 0 0

-327 0 0 -327

999 3 968 0 0 3 968

Odesláno dne:                        Razítko:                                 Podpis vedoucího úč.jednotky:

Odpovídá za údaje:

Telefon:

Činnosti
Číslo 
řádku

Účtová třída 6 celkem ( řádek 1 až 29 )

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM

V. Tržby z prodeje m ajetku , zúčtování rezerv  a opra vných  položek 
celkem

VI. Přijaté příspěvky cel kem

VII.  Provozní dota ce cel kem

Provozní dotace

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Zúčtování rezerv

Zúčtování opravných položek

Číslo 
účtu

Název ukazatele

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Přijaté členské příspěvky

3

Kontrolní číslo

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍM

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Ing. Pavel Oršulík
9.4.2016



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

A. Dlouhodobý m ajetek ř. 09 + 20 + 28 - 40 1 0 0
I. (012) 2 0 0

(013) 3 0 0
(014) 4 0 0
(018) 5 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6 0 0
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8 0 0
Součet ř. 2 až 8 9 0 0

II. Pozemky (031) 10 0 0
Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11 0 0
Stavby (021) 12 0 0
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (022) 13 0 0
Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14 0 0
Základní stádo a tažná zvířata (026) 15 0 0
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 0 0
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17 0 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 0 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19 0 0

20 0 0
III. Podíly v ovládaných a řízených osobách (061) 21 0 0

Podíly v osobách pod podstatných vlivem (062) 22 0 0
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23 0 0
Půjčky organizačním složkám (066) 24 0 0
Ostatní dlouhodobé půjčky (067) 25 0 0
Ostatní dlouhodobý finanční majetek  (069) 26 0 0
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) 27 0 0

28 0 0

Odesláno dne:                       Razítko:                          Podpis Odpovídá
vedoucího za údaje :

9.4.2016 účetní
jednotky :

12:45

Telefon: 777101000

Rozvoj Krnovska o.p.s

Oršulík

Název a sídlo účetní jednotky(v celých tis. Kč)

IČO
26838401

Zpracováno v souladu s vyhláškou 
č. 504/2002 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2015

793 99 Osoblaha

 

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Součet ř. 21 až 27

Dlouhodobý 
hmotný 
majetek

Na náměstí 106

Dlouhodobý 
finanční 
majetek

1

A K T I V A

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

a

Dlouhodobý 
nehmotný 
majetek

Software

Ocenitelná práva

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Součet ř. 10 až 19



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

IV. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29 0 0

Oprávky k softwaru (073) 30 0 0

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 0 0

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 0 0

Oprávky k stavbám (081) 34 0 0
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům 
movitých věcí (082) 35 0 0

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36 0 0

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

40 0 0

B. Krátkodobý m ajetek  ř. 51 + 71 + 80 + 84 41 747 432
I. Materiál na skladě (112) 42 0 0

Materiál na cestě (119) 43 0 0

Nedokončená výroba (121) 44 0 0

Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0

Výrobky (123) 46 0 0

Zvířata (124) 47 0 0

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 0

Zboží na cestě (139) 49 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0

51 0 0

II. Odběratelé (311) 52 0 0

Směnky k inkasu (312) 53 0 0

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0

Poskytnuté provozní zálohy (314-ř.50) 55 0 0

Ostatní pohledávky (315) 56 0 0

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 0 0
Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 58 0 0

Daň z příjmů (341) 59 0 0

Ostatní přímé daně (342) 60 0 0
Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0

Ostatní daně a poplatky (345) 62 0 0

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se st.rozpočtem (346) 63 295 0
Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem ÚSC (348) 64 0 0

Oprávky k 
dlouho- 
dobému 
majetku

2

Součet ř. 42 až 50

Zásoby

Pohledávky

a

Součet ř. 29 až 39



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

II. Pohledávky za účastníky sdružení (358) 65 0 0

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0

Jiné pohledávky (378) 68 0 0

Dohadné účty aktivní (388) 69 0 0

Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0

71 295 0

III. Pokladna (211) 72 6 3

Ceniny (213) 73 0 0

Bankovní účty (221) 74 446 429

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0

Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 0

Peníze na cestě (+/-261) 79 0 0

Součet ř. 72 až 79 80 452 432

IV. Náklady příštích období (381) 81 0 0

Příjmy příštích období (385) 82 0 0

Kursové rozdíly aktivní (386) 83 0 0

Součet ř. 81 až 83 84 0 0

ÚHRN AKTIV ř. 1+41 85 747 432
Kontrolní číslo ř. 1 až 83 997 2 988 1 728

3

Jiná aktiva 
celkem

a

Krátkodobý 
finanční 
majetek

Součet ř. 52 až 69 minus 70

Pohledávky



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

d 3 4
A. Vlastní zdroje   č.90 + 94 86 655 328
1. Vlastní jmění (901) 87 0 0

Jmění Fondy (911) 88 0 0
Oceňovací rozdíly z přecenění finančnního majetku a 
závazků (921) 89 0 0
Součet ř. 87 až 89 90 0 0

2. Účet výsledku hospodáření (+/-963) 91 X -327
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-931) 92 0 X
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 93 655 655
Součet ř. 91 až 93 94 655 328

B. Cizí zdroje    ř.96 + 104 + 128 + 132 95 92 104
1. Rezervy (941) 96 0 0
2. Dlouhodobé bankovní úvěry (953) 97 0 0

Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
Závazky z pronájmu (954) 99 0 0
Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0
Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0
Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0
Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0
Součet ř. 97 až 103 104 0 0

3. Dodavatelé (321) 105 15 0
Směnky k úhradě (322) 106 0 0
Přijaté zálohy (324) 107 0 0
Ostatní závazky (325) 108 15 16
Zaměstnanci (331) 109 30 47
Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 110 0 0
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdr.pojištění (336) 111 18 22
Daň z příjmů (341) 112 0 0
Ostatní přímé daně (342) 113 6 7
Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 0
Ostatní daně a poplatky (345) 115 0 0
Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 0
Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků (348) 117 0 0
Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a vkladů (367) 118 0 0
Závazky k účastníkům sdružení (368) 119 0 0
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
Jiné závazky (379) 121 0 0
Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 0
Eskontní úvěry (232) 123 0 0
Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0
Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0
Dohadné účty pasivní (389) 126 0 7
Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379) 127 8 5
Součet ř.105 až 127 128 92 104

5. Výdaje příštích období (383) 129 0 0
Výnosy příštích období (384) 130 0 0
Kursové rozdíly pasivní (387) 131 0 0
Součet ř. 129 až 131 132 0 0
ÚHRN PASIV ř.86 + 95 133 747 432
Kontrolní číslo (ř.86 až 133) 998 2 988 1 728

Dlouhodobé 
závazky 

P A S I V A 

Výsledek 
hospodaření

c

Krátkodobé 
závazky 

Jiná pasiva

4

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz



Příloha k účetní závěrce za rok 2015 
 

Čl. I. 
Obecné údaje 

 
1. Popis účetní jednotky: 
 
Název:  Rozvoj Krnovska o.p.s. 
Sídlo:  Na náměstí 106, 793 99 Osoblaha 
Právní forma: obecně prospěšná společnost 
Rozhodující předmět činnosti:  
-  podpora a vytváření rozvojové strategie mikroregionu Krnovsko 
-  podpora inovačního zavádění a realizace investic v rámci vytvořené     rozvojové strategie mikroregionu 
Krnovsko, posílení ekonomického prostředí a zhodnocení místní produkce 
-  podpora integrovaných strategií rozvoje mikroregionu Krnovsko 
-  podpora zlepšování kvality života ve venkovském mikroregionu Krnovsko 
-  podpora posílení ekonomické prostředí a zhodnocení přírodních a kulturních zdrojů mikroregionu 
Krnovsko 
-  realizace metody LEADR a programu EU EAFRD na území regionu 
-  ochrana obrazu krajiny, sídel a jejich hodnot jako základního prostředku pro rozvoj turistického ruchu 
-  podpora multifunkčního zemědělství a ochrana životního prostředí 
-  služby při financování projektů k rozvoji regionu 
-  posuzování projektů k rozvoji regionu 
-  koordinace projektů a produktů zaměřených k rozvoji regionu 
-  tvorba informační databanky ke shromáždění informací prospěšných k rozvoji regionu 
-  součinnost se zahraničními subjekty mající vztah k regionu 
-  spolupráce na rozvoji lidských zdrojů 
-  činnosti spojené se spolupráci s orgány státní správy a samospráv při spolupráci na rozvoji regionu 
-  činnosti spojené se spolupráci s orgány Evropské unie v rámci rozvoje regionu 
-  plnění všech funkcí a poviností "místní akční skupiny" podle programu EU EAFRD a programu 
LEADER, zejména provádění administrativní činnosti spojené s příjmením, výběrem a kontrolou projektů 
v rámci mikroregionu Krnovsko 
 
Datum vzniku: 7. 7. 2004 
 
Jména a příjmení členů statutárních orgánů:  
Martina Jalamasová, ředitelka o.p.s. 
 
2. Název a sídlo společnosti, ve které se účetní jednotka podílí více jak 20% na jejím základním 
jmění: 
 
Nepodílí se. 
 
3. Průměrný počet zaměstnanců: 
 
Celkem: 3 
z toho řídících: 0 
Výše osobních nákladů celkem: 778 
z toho u řídících pracovníků: 0 
Výše ostatních odměn členům statutárních a dozorčích orgánů: 0 
 
4. Výše půjček, poskytnutých záruk a ostatních plnění členům statutárních, dozorčích a řídících 
orgánů: 
 
Nejsou. 

 



Čl. II. 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách. 

 
1. Způsob ocenění: 
 
a) zásob nakupovaných  a vytvořených ve vlastní režii: zásoby nejsou  
b) hmotného a nehmotného investičního majetku vytvořeného vlastní činností: nejsou 
c) cenných papírů a majetkových účastí: nejsou 
d) příchovků a přírůstků zvířat: nejsou 
 
2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně:  
 
Nebylo použito. 
 
3. Druhy vedlejších pořizovacích nákladů a složky nákladů zahrnované do cen zásob stanovených 
na úrovni vlastních nákladů:  
 
Takové zásoby nejsou. 
 
4. Změny způsobu oceňování, postupů odepisování, postupů účtování a uspořádání položek 
účetní závěrky: 
 
Změny nenastaly. 
 
5. Způsob stanovení opravných položek k majetku: 
 
Opravné položky nejsou. 
 
6. Způsob sestavení odpisových plánů pro investiční majetek a použité odpisové metody při 
stanovení účetních odpisů: 
 
Investiční majetek není. 
 
7. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách: 
 
Cizí měny nebyly použity. 
 

Čl. III. 
Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát. 

 
1. Rozpis majetku, který je zatížen zástavním právem, popř. věcným břemenem, povaha a forma 
tohoto zajištění: 
 
Takový majetek není. 
 
2. Pohledávky: 
a) souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti: 0 tis. Kč 
 
3. Závazky: 
a) souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti: 0 tis. Kč 
b) závazky kryté podle zástavního práva, povaha a forma tohoto zajištění: nejsou 
c) závazky (nepeněžní i peněžní) nevyúčtované v účetnictví: nejsou 
 
V Osoblaze 9.4.2016 
            Martina Jalamasová, 
            ředitelka o.p.s. 



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

25 5404   MFin 5404 - vzor č. 26
1

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

otisk podacího razítka fi nančního úřadu

05 Název poplatníka

I. ODDÍL – údaje o poplatníkovi

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01 Daňové identifi kační číslo

03 Daňové přiznání1)

dodatečné
6)

řádné opravné

Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifi kace CZ-NACE2)

 Zdaňovací období podle § 21a písm. ) zákona

e) číslo telefonu f) číslo faxud) stát/kód státu

08 Přiznání zpracoval a předložil daňový poradce1)  ano ne

09 Plná moc daňového poradce k zastupování uložena u fi nančního úřadu dne2)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1)  ano ne

11 Účetní závěrka nebo přehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)  ano ne 
2)

 ano ne

Základní investiční fond podle § 17b zákona1)  ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

07 (neobsazeno)

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
06 Sídlo10)

b) obec c) PSČ

 C Z

02 Identifi kační číslo

PŘ I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

. .

. .

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2015 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2016, 
za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2016)

1

XXXX

A

XXXX

 Moravskoslezský kraj

XXXXX

NEURČENO

3 0

2 6 8 3 8 4 0 1

Krnově

7 9 3 9 9

0 1 0 1 2 0 1 5

2

2 6 8 3 8 4 0 1

O S O B L A H A

XXXX

R o z v o j  K r n o v s k a  o . p . s .

A

XXXXX

3 1 1 2 2 0 1 5

N

N a  n á m ě s t í  / 1 0 6



II. ODDÍL – daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“)

Vyplní v celých Kč

poplatník fi nanční úřad
Řádek

 108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta –)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3) 

ke dni

2

 628)

Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62)70

 618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka 
s likvidací

50
Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona) 
uplatněné v účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 
a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

308) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) bodů 3 až 20 zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na ř. 10

208)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Název položky

 130

Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka 
s likvidací 

 170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

 1618)

 1628)

 1608)
Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví 150

 1408) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou 
zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 100

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně podle 
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu 
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 120

 1108)

 1098)

 101

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 1118)

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

0

0

0

0

výdaje vztahující se k ř. 100 a 109

0

31.12.2015

0

0

-327254

0

499998

794998

1122461

0

0

0

0

0

1122461

0

0

295000



b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka

3

Příloha č. 1 II. oddílu
Identifi kační číslo Daňové identifi kační číslo

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy – náklady

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

poplatník fi nanční úřad
Vyplní v celých Kč

6

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

3

2

1

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

7

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 20078

9

Vyplní v celých Kč
poplatník fi nanční úřad

Řádek Název položky

C Z

10

11

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku
poplatníka ve zdaňovacích obdobích započatých v roce 2004 a později

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

X X

0

0

2 6 8 3 8 4 0 1

0

2 6 8 3 8 4 0 1

0

0

0

0

0

0

0

0



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rezervách)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují všichni poplatníci

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

13

148)

15

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují pouze banky

Řádek Název položky
fi nanční úřadpoplatník

Vyplní v celých Kč

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

2

1

3

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

5
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 
daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

19

20

218)

22
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané zdaňovací období

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách – vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní fi nanční instituce

23 Rezervy v pojišťovnictví vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období, 
za které se podává daňové přiznání

Stav rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

24

d) Rezervy v pojišťovnictví – vyplňují pouze pojišťovny

10

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

4

X X

X X

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



f) Ostatní zákonné rezervy – vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

 27

 30

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

298)

 28

 31

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období

5

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 

25

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku – vyplňují všichni poplatníci

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) nebo snížení základu daně podílového 
fondu o záporný rozdíl mezi jeho příjmy a výdaji podle § 20 odst. 3 zákona, ve znění platném do 14. července 
2011 (vyplní se v celých Kč)

Řádek

0 1 2 3 4 5

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává 
daňové přiznání,

v němž daňová ztráta vznikla
od – do

Část daňové ztráty ze sl. 2

 1

 2

 3

Celková výše daňové
ztráty vyměřené 
nebo přiznávané 

za období 
uvedené ve sl. 1

odečtená 
v předcházejících 

zdaňovacích obdobích

odečtená 
v daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst 
v následujících 

zdaňovacích obdobích

 4

 5

 6

 7

 8

 9 Celkem

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

D. (neobsazeno)

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4 

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu 
a vývoje vzniklá v období 

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená 
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4 

a § 34f až § 34h  zákona od – do

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá 
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená 
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

0
0

0
0
0

0

0



6

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit 
 na ř. 3005) 

poplatník fi nanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

1

2

3

4

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

(neobsazeno)

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř. 1 + 2)

Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

K. Vybrané ukazatele hospodaření

1

2

Řádek Název položky

Roční úhrn čistého obratu Kč

poplatník
Vyplní

fi nanční úřad
Měrná

jednotka

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, 
zaokrouhlený na celé číslo osoby

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu18)

29)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

poplatník fi nanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

39) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

5
Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl  mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného 
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle § 34 zákona5)

1

2

fi nanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky
poplatník

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené 
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona, 
vč. částky ze ř. 2 
Ze ř. 1 hodnota bezúplatných plnění ve výši uplatněných slev na dílčím 
odvodu z loterií a jiných podobných her

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých Kč)

0 1 2 3 4

Částka za komanditní 
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
Částka připadající 
na komanditisty

Částka připadající 
na komplementáře

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo  
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,  

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky
Řádek

1

2

3

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 

Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

(neobsazeno)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5

6

7

8

9

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H)

Ze ř. 5 hodnota bezúplatných plnění ve výši uplatněných 
slev na dílčím odvodu z loterií a jiných podobných her

X X X

X X

795207
3



7

 280

 290

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

Daň ř. 270 x ř. 280
100

Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310) 320

 330 Daň po zápočtu na ř. 320 (ř. 310 – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

 333

 334

 332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

 3318)
Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny 
dolů5)

Daň ze samostatného základu daně                               ,
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

ř. 331 x ř. 332
100

Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř. 333)

 335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 – 334), 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

 251

 270

Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

 260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)5)

Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)5) 300

 301

 310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)5)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník fi nanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 – 170)3)

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)3)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník fi nanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408) Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích obdobích 
podle § 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve znění platném do 31. prosince 2004

241

242
Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
a § 34a až § 34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných výdajů (nákladů) 
při realizaci projektů výzkumu a vývoje ve znění zákona platném do 31. 12. 2013

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)

 340 Celková daň (ř. 330 + 335)

 360
Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 – 335 = ř. 330)

0

0

209

0

0

209

209

0

0

209

0

0

0

0

0

0

15

0

0

0

19

0



8

III. ODDÍL – (neobsazeno)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník

1 (neobsazeno)

2 (neobsazeno)

fi nanční úřad

3 (neobsazeno)

IV. ODDÍL – dodatečné daňové přiznání

Řádek

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (–) daně (ř. 2 – ř. 1)

Vyplní v celých Kč
poplatník fi nanční úřad

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (–) daňové ztráty (ř. 5 – ř. 4)

 1

28)

V. ODDÍL – placení daně

Řádek

Nedoplatek  (–)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) < 0 
Přeplatek (+)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) > 0

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Vyplní v celých Kč
poplatník fi nanční úřad

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Název položky

Název položky

Název položky

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte
2) Vyplní fi nanční úřad
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–)
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
přiznání (§ 72 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní
závěrkou rozumí elektronické přílohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, popřípadě Vybrané údaje z Přehledu o změnách
vlastního kapitálu, které jsou součástí programového vybavení aplikace, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy jako samostatný
soubor typu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronické podání
pro fi nanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů, lze účinně elektronicky podat prostřednictvím E-příloh, 
umožňujících vložení souboru typu .doc, .txt, .xls, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace.

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 
fi nancí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání
pro fi nanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

X

X

X

X

X

X

2 8 2 7

4 b

0

0

O r š u l í k  P a v e l

0

0



 

Zvláštní příloha k řádku č.62 II. oddílu
výdaje vztahující se k příjmům uvedeným na ř. 100 a 109
Zvláštní příloha k řádku č.109 II. oddílu
přijaté dary

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2015 do 31.12.2015

Daňový subjekt Rozvoj Krnovska o.p.s.
IČ / RČ / DIČ 26838401 / CZ26838401
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání Na náměstí /106, 79399 OSOBLAHA



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Rozvahy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zjednodušeném
rozsahu

ke dni 31.12.2015
(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Rozvoj Krnovska o.p.s.
IČ / DIČ: 26838401 / CZ26838401
Sídlo účetní jednotky: Na náměstí /106, 79399 OSOBLAHA

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2
A. Dlouhodobý majetek celkem
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem
A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem
B. Krátkodobý majetek celkem 747 432
B.I. Zásoby celkem
B.II. Pohledávky celkem 295 0
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 452 432
B.IV. Jiná aktiva celkem

Aktiva celkem 747 432

P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2
A. Vlastní zdroje celkem 655 328
A.I. Jmění celkem 655 655
A.II. Výsledek hospodaření celkem -327
B. Cizí zdroje celkem 92 104
B.I. Rezervy celkem
B.II. Dlouhodobé závazky celkem
B.III. Krátkodobé závazky celkem 92 104
B.IV. Jiná pasiva celkem

PASIVA CELKEM 747 432

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Martina Jalamasová, ředitelka



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve
zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.2015
(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Rozvoj Krnovska o.p.s.
IČ / DIČ: 26838401 / CZ26838401
Sídlo účetní jednotky: Na náměstí /106, 79399 OSOBLAHA

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3
A. Náklady 1122 1122
A.I. Spotřebované nákupy celkem 7 7
A.II. Služby celkem 329 329
A.III. Osobní náklady celkem 779 779
A.IV. Daně a poplatky celkem
A.V. Ostatní náklady celkem 7 7
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem
A.VII. Poskytnuté příspěvky celkem
A.VIII. Daň z příjmů celkem

Náklady celkem 1122 1122
B. Výnosy 795 795
B.I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem
B.II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem
B.III. Aktivace celkem
B.IV. Ostatní výnosy celkem
B.V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem
B.VI. Přijaté příspěvky celkem 295 295
B.VII. Provozní dotace celkem 500 500

Výnosy celkem 795 795
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -327 -327
D. Výsledek hospodaření po zdanění -327 -327

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Martina Jalamasová, ředitelka



Opis elektronického potvrzení podání
podle § 73 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů,

pro podání učiněné prostřednictvím datové zprávy opatřené uznávaným elektronickým podpisem
a odeslané na společné technické zařízení správců daně.

Finančnímu úřadu v, ve, pro Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj
DIČ CZ 26838401
Identifikační číslo organizace 26838401
Název daňového subjektu Rozvoj Krnovska o.p.s.
Ulice a číslo Na náměstí 106
Obec OSOBLAHA
PSČ 79399
Písemnost Daň z příjmů právnických osob - za zdaňovací

období roku 2015 a pro části zdaňovacího
období roku 2016

Identifikace zařízení Společné technické zařízení správců daně
Datum a čas přijetí podání 09.04.2016 13:36:58
Podací číslo 1075641467
Název souboru DPPDP8-0026838401-20160409-133638
Kontrolní číslo 2c926-32a9a-5b326-53-c5e7b-74f43-eca1a


	razitko_1: Vytištěno aplikací
	razitko_2: EPO


